PONDELI

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

UTERY
presnidavka
polévka

hlavni jidlo
svacina

STREDA

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

CTVRTEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

PATEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

JIDELNICEK

10.1.2022

Ryzova kaSe, mix suseného ovoce, Caj s citronem, ovoce
Lusténinova

alergeny
7

Treska na medvédim cesneku, vafené brambory, broskvovy kompot, 1,4

Chléb, maslo, platkovy syr, paprika, mléko

11.1.2022

Zeleninova pomazanka, chléb, bikava, ovoce
Spenatova

Milanské Spagety se strouhanym syrem, mineralni voda
Ovocny toust, mléko

12.1.2022

Slunecénicovy chléb, maslo, vejce, porek, granko, ovoce
Krupicova

Segedinsky gulas, houskovy knedlik, voda s citrébnem
Jogurtovy zakys, bramborova bulka

13.1.2022

Bulharska pomazanka, chleb, zeleninovy talif, malcao, ovoce
Kureci s celestynskymi nudlemi

Kuskus se zeleninou a provensalskym kofenim, Stava
Rohlik s nugetou, miléko

14.1.2022

Domaci pernik, hermankovy ¢aj, ovoce

Porkovy krém

Kure na medu, bramborova kase, zeleninova obloha, dzus
Topinka, kiri syr, rajce, redkvicka, mléko

1,7

1,3,7

1,3,7
1,7

1,3,7,8
1,3,
1,3,7
1,3,7

1,3,4,7
1,3,9

1,9
1,3,5,6,8

Seznam alergenu: 1 — obilniny, 2 - kory$i, 3 - vejce, 4 - ryby, 5 - jadra podzemnice olejné ( arasidy)

6 — sojové boby, 7 — mléko a mlécné vyrobky, 8 - suché skofapkové plody, 9 - celer, 10 - hofCice,

11 - sezamova semena, 12 - oxid sifiCity, 13 - vI¢i bob (lupina), 14 - mékkysi
Podrobnosti o alergenech v potravinach jsou k dispozici u vedouci Skolni kuchyné.
Jidlo je uréeno k okamzité spotrebé, bez skladovani.

Odhlasovani obédti v pripadé nemoci - tel.é. 778541824 (MS) nebo 778541825 (SJ)

Michaela Juréova

kucharka

Lenka Nabélkova

vedouci $kolni jidelny



